Администрация  Россошинского сельсовета
Алтайского района            Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 января 2023 г.                                                                                           № 1
с. Россоши

«Об утверждении реестра муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Россошинский сельсовет Алтайского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных служащих.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде и официальном сайте Администрации Алтайского района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                                                                Г.В. Пяткова

Реестр муниципальных служащих Администрации Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского края на 01.01.2023 год

	№
п/п
	Фамилия. Имя. Отчество.
	Дата и место рождения
	Место жительство

	Занимаемая должность

	1.
	Пяткова Галина Васильевна
	24.02.1973
С. Верх-Кукуя Шебалинского района Алтайского края
	Алтайский край, Алтайский район, с. Россоши, ул. Юбилейная, 8.
	Глава сельсовета
главная муниципальная должность

	2.
	Панова Татьяна Александровна
	01.05.1961
с. Россоши, Алтайского района Алтайского края
	Алтайский край, Алтайский район, с. Россоши, ул. Молодежная, 7. кв. 1
	Секретарь
Администрации Россошинского сельсовет,  главная муниципальная должность